

Neste Oyj
Puolivuosikatsaus
Tammi–kesäkuu 2024



25.7.2024

NESTE

Nesteen puolivuositiedot tammi–kesäkuu 2024

Pääpaino toiminnan tehokkuudessa heikossa uusiutuvien markkinassa

Toinen neljännes lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 240 miljoonaa euroa (784 milj.)
- Käyttökate oli 119 miljoonaa euroa (523 milj.)
- Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 382 dollaria tonnilta (800)
- Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 15,1 dollaria barretilta (16,7)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -461 miljoonaa euroa (-24 milj.)

Tammi–kesäkuu lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 791 miljoonaa euroa (1 614 milj.)
- Käyttökate oli 561 miljoonaa euroa (986 milj.)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -801 miljoonaa euroa (-126 milj.)
- Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat 758 miljoonaa euroa (946 milj.)
- Vertailukelpoinen keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (vertailukelpoinen ROACE) oli 14,4 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2023: 23,9 %)
- Vakaa taloudellinen asema, velan osuus kokonaispääomasta kesäkuun lopussa oli 34,5 % (31.12.2023: 22,7 %).
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos: 0,28 euroa (1,35)
- Osakekohtainen tulos: 0,02 euroa (0,64)

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2023 vastaavaan jaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Toimitusjohtaja Matti Lehmus:

”Toisen neljänneksen tuloksemme oli seurausta merkittävästi heikommista uusiutuvien tuotteiden markkinoista ja Porvoon jalostamon suurseisokista. Keskitisleiden hinnat, Yhdysvaltain biotikettien ja biopolttoainetodentoiden hinnat sekä uusiutuvien polttoaineiden spot-preemiot Euroopassa laskivat edelleen vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Samalla jäte- ja tähderaaka-aineiden keskihinnat nousivat hieman, kun uusiutuvan dieselin tuotantokapasiteetin kasvu lisäsi raaka-aineiden kysyntää.

Jalostamojemme operatiivinen suoritus oli vakaa erittäin haasteellisessa uusiutuvien tuotteiden markkinaympäristössä. Pystyimme myös toteuttamaan suunnitellun Porvoon suurseisokin turvallisesti, aikataulussa ja budjetissa. Järjestelmällisten kustannustehokkuutta parantavien toimien ansiosta pystyimme pienentämään kiinteitä kustannuksiamme edellisvuoteen ja vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Uusiutuviin tuotteisiin vertailukelpoinen käyttökate oli 152 miljoonaa euroa (513 milj.) toisella neljänneksellä. Siihen vaikutti selvästi aiempaa matalampi vertailukelpoinen myyntimarginaali, joka oli 382 (800) dollaria tonnilta. Nopeasti muuttuneiden markkinaolosuhteiden seurauksena toisen neljänneksen vertailukelpoinen myyntimarginaali sisältää biotikettien ja biopolttoainetodentoiden kertaluonteisen varastojen arvostustappion,

yhteensä -36 miljoonaa euroa, mikä vastaa -40 dollaria tonnilta vertailukelpoisessa myyntimarginaalissa. Vuosineljänneksen aikana uusiutuvien tuotteiden myyntivolyymi oli 955 (957) tuhatta tonnia, mihin vaikutti Rotterdamin ja Singaporen jalostamojemme valmistautuminen huoltoseisokkeihin. Jatkoimme uusiutuvan lentopolttoaineen (SAF) liiketoiminnan kasvattamista, ja odotamme SAF-myyntimme kasvavan selvästi kolmannella ja neljännellä vuosineljänneksellä. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineiden käytöstä oli 88 % (96 %) toisella neljänneksellä.

Öljytuotteiden toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 62 miljoonaa euroa (239 milj.). Porvoon jalostamon suunniteltu suurseisokki vaikutti kannattavuuteen ja käyttöasteeseen, joka oli 34 % (86 %). Kokonaisjalostusmarginaali oli 15,1 (16,7) dollaria barrelilta neljänneksen aikana.

Marketing & Services -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 24 miljoonaa euroa (29 milj.), mihin vaikutti yksikkökatteiden aleneminen etenkin Suomessa. Nesteen markkinaosuudet pysyivät vahvoina.

Arvioimme toisen neljänneksen olevan Nesteelle vuoden heikoin neljännes tuloksen osalta ja odotamme rahavirran olevan selvästi positiivinen vuoden jälkipuoliskolla.

Jatkamme strategiamme toteuttamista, ja lyhyen aikavälin painopisteitämme ovat SAF-myyntimme kasvattaminen, uuden tuotantokapasiteetin ylösajo sekä toimenpiteet kustannustehokkuuden ja rahavirran parantamiseksi.”

Näkymät

Markkinanäkymät vuodelle 2024

Maailmantalouden näkymien ja geopoliittisen tilanteen epävarmuus luo edelleen epävakautta markkinoilla. Uusiutuviissa tuotteissa biotikettien ja biopolttoainetodenteiden hintojen sekä uusiutuvan dieselin hintapremioiden odotetaan pysyvän alhaisella tasolla vuoteen 2023 verrattuna ja raaka-aineiden hintojen odotetaan pysyvän epävakinä. Öljytuotteissa geopoliittiset jännitteet vaikuttavat edelleen jalostusmarkkinoihin.

Ohjeistusta vuodelle 2024 täsmennetty

Uusiutuvien tuotteiden kokonaismyyntimäärän odotetaan kasvavan vuodesta 2023 ja nousevan noin 4,4 miljoonaan tonniin (+/- 10 %) vuonna 2024. Uusiutuvan lentopolttoaineen myyntimäärän odotetaan olevan 0,5–0,7 miljoonaa tonnia (aiemmin 0,5–1,0 miljoonaa tonnia). Uusiutuvien tuotteiden koko vuoden 2024 keskimääräisen vertailukelpoisen myyntimarginaalin odotetaan olevan 480–580 dollaria tonnilta (aiemmin 480–650 dollaria tonnilta).

Öljytuotteiden kokonaismyyntimäärän vuonna 2024 odotetaan olevan pienempi kuin vuonna 2023. Tähän vaikuttaa Porvoon jalostamon suurseisokki toisella neljänneksellä. Öljytuotteiden koko vuoden 2024 kokonaisjalostusmarginaalin odotetaan olevan pienempi kuin vuonna 2023.

Lisätietoja

Uusiutuviissa tuotteissa uusiutuvan lentopolttoaineen myynnin odotetaan jatkavan kasvuaan vuoden loppua kohti. Kolmannelle neljännekselle on aikataulutettu kuuden viikon huoltoseisokki Singaporen jalostamolla ja neljän viikon huoltoseisokki Rotterdamin jalostamolla. Singaporen jalostamon uudella linjalla on myös aikataulutettu kahdeksan viikon huoltoseisokki neljännelle neljännekselle, minkä jälkeen jalostamon odotetaan saavuttavan täyden kapasiteetin. Uusiutuvien tuotteiden koko vuoden myyntimäärään vaikuttavat suunnitellut huoltoseisokit ja

Martinez Renewables -yhteistoiminnon (Martinez) ylösajon aikataulu. Vuoden 2023 lopun tulipalon jälkeen Martinez on toiminut vuoden ensimmäisellä puoliskolla hieman alle 50 %:n nimelliskapasiteetilla, mutta tavoitteena on saavuttaa noin 75 % nimelliskapasiteetista kolmannen neljänneksen aikana ja 100 % vuoden loppuun mennessä. Korjaustyöt jatkuvat turvallisen ja luotettavan toiminnan varmistamiseksi.

Marketing & Services -segmentin myyntimäärien ja yksikkökatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien kausiluonteisuutta.

Konsernin kiinteiden kokonaiskustannusten arvioidaan vuonna 2024 olevan hieman korkeammat kuin vuonna 2023. Kasvu on seurausta Porvoon jalostamon suurseisokista ja rakenteilla olevien kasvuhankkeiden resursoinnista. Kiinteiden kustannusten kasvutrendin odotetaan tasoittuvan vuoteen 2023 verrattuna kustannussäästöjen ja tehokkuustoimenpiteiden johdosta.

Konsernin koko vuoden 2024 rahavirtavaikutteisten investointien odotetaan olevan noin 1,4–1,6 miljardia euroa ilman yritysostoja. Kunnossapitoinvestointien osuuden odotetaan olevan noin 40 % ja strategisten investointien osuuden noin 60 %, koska Porvoon jalostamon suurseisokki kasvattaa kunnossapitoinvestointeja vuonna 2024.

Nesteen puolivuositiedot 1.1.–30.6.2024

Puolivuositiedot on tilintarkastamaton.

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2023 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Avainluvut

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Liikevaihto	4 642	5 351	4 801	9 443	10 649	22 926
Käyttökate (EBITDA)	119	523	442	561	986	2 548
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)*	240	784	551	791	1 614	3 458
Liikevoitto	-119	312	200	81	597	1 682
Tulos ennen veroja	-169	295	189	20	571	1 596
Tilikauden voitto	-144	259	162	18	497	1 436
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	-40	482	256	216	1 035	2 216
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,19	0,34	0,21	0,02	0,64	1,87
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa	-0,05	0,63	0,33	0,28	1,35	2,88
Rahavirtavaikuttiset investoinnit	455	396	302	758	946	1 621
Liiketoiminnan nettorahavirta	11	418	-31	-20	794	2 279

	30.6. 2024	30.6. 2023	31.12. 2023
Oma pääoma	7 527	7 778	8 463
Korolliset nettovelat	3 972	2 496	2 488
Sijoitettu pääoma	12 322	11 313	12 532
Vertailukelpoinen keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (vertailukelpoinen ROACE)** , %	14,4	27,4	23,9
Oma pääoma/osake, euroa	9,80	10,12	11,02
Velan osuus kokonaispääomasta, %	34,5	24,3	22,7

* Vertailukelpoinen käyttökate on laskettu vähentämällä varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot sekä muut oikaisut raportoidusta käyttökatteesta.

** Viimeiset 12 kuukautta

Konsernin toisen neljänneksen 2024 tulos

Nesteen toisen neljänneksen liikevaihto oli 4 642 miljoonaa euroa (5 351 milj.). Liikevaihto laski pienentyneistä myyntimääristä johtuen 1,6 miljardia euroa vuoden 2023 toiseen neljännekseen verrattuna, mikä johtui pääasiassa Porvoon jalostamon suurseisokista. Myyntihinnoilla oli noin 0,5 miljardin euron positiivinen vaikutus. Öljytuotteet-segmentissä valuuttakurssit sekä suuremmat trading-volyymit ja korkeammat hinnat kasvattivat liikevaihtoa noin 0,3 miljardilla eurolla.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 240 miljoonaa euroa (784 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 152 miljoonaa euroa (513 milj.). Tulos johtui pääasiassa myyntimäärien ja myyntimarginaalin laskusta vuoden 2023 toiseen neljännekseen verrattuna. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 62 miljoonaa euroa (239 milj.), mihin vaikutti Porvoon jalostamon suurseisokki. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 24 miljoonaa euroa (29 milj.). Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli -1 miljoonaa euroa (0 milj.).

Konsernin käyttökate oli 119 miljoonaa euroa (523 milj.). Siihen vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka olivat 118 miljoonaa euroa (tappiot 305 milj.), sekä avoimien raaka-aine- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset, jotka olivat -4 miljoonaa euroa (38 milj.). Tulos ennen veroja oli -169 miljoonaa euroa (295 milj.), ja tilikauden tulos oli -144 miljoonaa euroa (259 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,63), ja osakekohtainen tulos oli -0,19 euroa (0,34).

Konsernin tammi–kesäkuun 2024 tulos

Nesteen kuuden ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 9 443 miljoonaa euroa (10 649 milj.). Liikevaihto laski pienentyneistä myyntimääristä johtuen 1,6 miljardia euroa vuoden 2023 alkupuoliskoon verrattuna, mikä johtui pääasiassa Porvoon jalostamon suurseisokista. Myyntihinnoilla oli noin 0,3 miljardin euron positiivinen vaikutus. Öljytuotteet-segmentissä valuuttakurssit sekä suuremmat trading-volyymit ja korkeammat hinnat kasvattivat liikevaihtoa noin 0,2 miljardilla eurolla.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 791 miljoonaa euroa (1,614 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 394 miljoonaa euroa (928 milj.). Siihen vaikutti heikko markkinaympäristö, kun myyntimarginaali pieneni -515 miljoonaa euroa. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 339 miljoonaa euroa (632 milj.), mihin vaikutti pääasiassa Porvoon jalostamon suurseisokki. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 47 miljoonaa euroa (52 milj.). Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 8 miljoonaa euroa (1 milj.).

Konsernin käyttökate oli 561 miljoonaa euroa (986 milj.). Siihen vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka olivat 246 miljoonaa euroa (tappiot 579 milj.), sekä avoimien raaka-aine- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset, jotka olivat 26 miljoonaa euroa (-60 milj.). Tulos ennen veroja oli 20 miljoonaa euroa (571 milj.), ja tilikauden tulos oli 18 miljoonaa euroa (497 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,28 euroa (1,35), ja osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa (0,64).

Uudelleenjärjestelyyn liittyvät kertaluonteiset kulut, yhteensä 13 miljoonaa euroa, vaikuttivat ensimmäisen vuosipuoliskon tulokseen. Nämä kertaluonteiset kulut on eliminoitu vertailukelpoisesta käyttökatteesta.

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	240	784	551	791	1 614	3 458
- varaston arvostusvoitot/-tappiot	-118	-305	-129	-246	-579	-827
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset	-4	38	30	26	-60	-98
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	2	2	2	6	7
- muut oikaisut	0	5	-13	-13	5	8
Käyttökate (EBITDA)	119	523	442	561	986	2 548

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4–6	1–6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2023	784	1 614
Myyntimäärät	-216	-227
Myyntimarginaali	-320	-558
Valuuttakurssit	8	-3
Kiinteät kustannukset	18	2
Muut	-33	-37
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2024	240	791

Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4–6	1–6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2023	784	1 614
Uusiutuvat tuotteet	-361	-534
Öljytuotteet	-177	-292
Marketing & Services	-5	-5
Muut, sis. eliminoinnit	-1	9
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2024	240	791

Taloudelliset tavoitteet

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat vertailukelpoinen keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (vertailukelpoinen ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. Yhtiön pitkän aikavälin vertailukelpoinen ROACE -tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispääomasta on alle 40 %. Kesäkuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu vertailukelpoinen ROACE oli 14,4 % ja velan osuus kokonaispääomasta pysyi tavoitealueella (alle 40 %) ja oli 34,5 %.

	30.6. 2024	30.6. 2023	31.12. 2023
Vertailukelpoinen keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (vertailukelpoinen ROACE)*, %	14,4	27,4	23,9
Velan osuus kokonaispääomasta, %	34,5	24,3	22,7

* Viimeiset 12 kuukautta.

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi–kesäkuussa 2024 oli -20 miljoonaa euroa (794 milj.). Lasku johtui pääasiassa alhaisemmasta käyttökatteesta ja suuremmasta nettokäyttöpääomasta vuoden 2023 ensimmäiseen kuuteen kuukauteen verrattuna. Rahavirta ennen rahoituseriä oli -801 miljoonaa euroa (-126 milj.). Konsernin käyttöpääoman kiertonopeus oli 40,9 päivää (38,7 päivää) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla toisen neljänneksen lopussa.

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Käyttökate (EBITDA)	119	523	442	561	986	2 548
Omaisuu den myyntivoitot/-tappiot	0	0	-2	-3	0	0
Muut oikaisut	-23	-36	-7	-30	144	108
Nettokäyttöpääoman muutos	-16	3	-382	-398	-205	21
Rahoituskulut, netto	-37	-33	-34	-71	-56	-91
Maksetut verot	-32	-40	-48	-79	-74	-307
Liiketoiminnan nettorahavirta	11	418	-31	-20	794	2 279
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-455	-395	-301	-755	-945	-1 607
Muut investoinnit	-17	-46	-9	-26	25	79
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä)	-461	-24	-340	-801	-126	751

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 755 miljoonaa euroa (769 milj.) ja yritysostot mukaan lukien yhteensä 758 miljoonaa euroa (946 milj.) tammi–kesäkuussa 2024. Porvoon jalostamon suurseisokki näkyy kasvaneissa kunnossapitoinvestoinneissa, jotka olivat 330 (139) miljoonaa euroa. Tuottavuus- ja strategiset investoinnit olivat yhteensä 428 (807) miljoonaa euroa eli vähemmän kuin viime vuoden vastaavalla ajanjaksolla, koska esimerkiksi Singaporen laajennus saatiin päätökseen. Uusiutuvat tuotteet -segmentin investoinnit olivat 492 miljoonaa euroa (861 milj.), Öljytuotteet-segmentin 231 miljoonaa euroa (58 milj.) ja Marketing & Services -segmentin 12 miljoonaa euroa (5 milj.). Muut-segmentin investoinnit olivat 23 miljoonaa euroa (22 milj.).

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 2024 lopussa 3 972 miljoonaa euroa (2 488 milj. euroa vuoden 2023 lopussa). Luottojen keskimääräinen korko kesäkuun lopussa oli 3,7 prosenttia (3,4 %), ja luottojen erääntymisaika oli keskimäärin 4,6 vuotta (4,7). Korollisen nettovelan ja käyttökateen suhde oli toisen neljänneksen lopussa 1,9 (1,1) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. Neste on saanut päätökseen tarpeelliset rahoitusjärjestelyt tukeakseen likviditeettiään.

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat kesäkuun lopussa 2 423 miljoonaa euroa (31.12.2023: 3 480 milj.). Konserniyhtiöiden lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Kesäkuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden valuuttasuojausaste oli noin 56 % myyntimarginaalista.

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
EUR/USD-valuuttakurssi	1,08	1,09	1,09	1,08	1,08	1,08
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi*	1,10	1,05	1,09	1,09	1,05	1,06

* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojauksen vaikutuksen

Segmenttikatsaukset

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services ja Muut.

Uusiutuvat tuotteet

Keskeiset tunnusluvut

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Liikevaihto, MEUR	1 851	2 164	1 766	3 618	4 006	8 466
Käyttökate (EBITDA), MEUR	46	276	101	147	401	1 049
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	152	513	242	394	928	1 906
Liikevoitto, MEUR	-101	158	-47	-148	193	568
Sidottu pääoma, MEUR	8 954	7 868	8 594	8 954	7 868	8 069
Sidotun pääoman tuotto*, %	2,7	8,1	6,1	2,7	8,1	7,5
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	9,7	21,0	15,0	9,7	21,0	18,9
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni	382	800	562	466	863	863

* Viimeiset 12 kuukautta.

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4–6	1–6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2023	513	928
Myyntimäärät	-64	-3
Myyntimarginaali	-303	-515
Valuuttakurssit	4	-1
Kiinteät kustannukset	1	-26
Muut	0	11
Vertailukelpoinen käyttökate, 2024	152	394

Tärkeimmät markkinatekijät

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona	0,51	1,51	0,58	0,55	1,59	1,35
Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni	52	81	64	58	74	73
Palmuöljyn hinta*, USD/tonni	834	794	836	838	849	833
Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, %	88	96	91	89	96	92

* CPO BMD 3rd (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä)

Uusiutuvat tuotteet -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 152 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2023 toisella neljänneksellä oli 513 miljoonaa euroa. Uusiutuvien tuotteiden markkinaympäristö heikkeni edelleen toisella neljänneksellä ja vertailukelpoinen myyntimarginaali laski 382 (800) dollariin tonnilta. Vertailukelpoiseen myyntimarginaaliin vaikuttivat keskitisleiden halpeneminen ja Yhdysvaltojen heikot biotikettien ja biopolttoainetodentoiden hinnat sekä spot-preemiot Euroopassa. Nopeasti muuttuneiden markkinaolosuhteiden seurauksena toisen neljänneksen vertailukelpoinen myyntimarginaali sisältää biotikettien ja biopolttoainetodentoiden kertaluonteisen varastojen arvostustappion -36 miljoonaa euroa, mikä vastaa -40 dollaria tonnilta vertailukelpoisessa myyntimarginaalissa. Samalla jäte- ja tähderaaka-aineiden kustannukset nousivat vuoden 2024 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, kun uusiutuvan dieselin kasvanut kapasiteetti markkinoilla lisäsi niiden kysyntää. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineiden käytöstä oli 88 % (96 %).

Singaporen jalostamon toisen linjan tuotanto oli vakaata neljänneksen aikana, ja uusiutuvaa lentopolttoainetta tuotettiin suunnitellusti. Nesteen omien uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitosten keskimääräinen käyttöaste oli 81 % (107 %) neljänneksen aikana. Martinezin tuotanto oli edelleen rajoitettua ja alle 50 % nimelliskapasiteetista, mikä Yhdysvaltojen markkinan heikentymisen lisäksi vaikuttaa jalostamon kannattavuuteen. Martinezilla oli edelleen heikentävä vaikutus Nesteen vertailukelpoiseen kokonaismyyntimarginaaliin.

Myyntimarginaalin laskulla oli -303 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntimarginaaliin sisältyvä Yhdysvaltain BTC-verohelpotus oli 152 miljoonaa euroa (102 milj.) toisella neljänneksellä.

Vuosineljänneksen aikana uusiutuvien tuotteiden myyntivolyymi oli 955 (957) tuhatta tonnia, mihin vaikutti Rotterdamin ja Singaporen jalostamojen valmistautuminen huoltoseisokkeihin. Toisella neljänneksellä noin 49 % (60 %) myyntimääristä meni Euroopan markkinoille ja 51 % (40 %) Pohjois-Amerikkaan. Neste jatkoi uusiutuvan lentopolttoaineen (SAF) liiketoiminnan kasvattamista, ja odotamme SAF-myyntimme kasvavan selvästi kolmannella ja neljännellä vuosineljänneksellä. SAF-markkinoilla referenssihinnan ero uusiutuvaan dieseliin leveni hieman toisen vuosineljänneksen lopulla.

Uusiutuvat tuotteet -segmentin kiinteät kustannukset olivat toisella neljänneksellä 20 miljoonaa euroa pienemmät kuin vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 9,7 % (21,0 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Jäte- ja tähdemarkkinoilla käytetyn paistorasvan hinta nousi EU:ssa ja Pohjois-Amerikassa mutta pysyi vakaana Kiinassa. Soijaöljyn ja palmuöljyn hinnat alkoivat laskea toisen neljänneksen alussa ja olivat toisen neljänneksen lopussa alhaisemmalla tasolla kuin ensimmäisen neljänneksen lopussa. Yhdysvalloissa Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -biopolttoainetodentoiden hinta heikkeni edelleen niiden tuotannon merkittävän kasvun myötä, ja D4 RIN -biotikettien hinta pysyi alhaisella tasolla neljänneksen lopun noususta huolimatta.

Uusiutuvien tuotteiden kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 394 miljoonaa euroa (928 milj.). Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli matalampi kuin vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla. Myyntimarginaalin laskulla oli -515 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. BTC-verohelpotus oli 281 miljoonaa euroa (174 milj.) ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 26 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisvuoden tammi-kesäkuussa, kun Neste jatkoi globaalin liiketoimintansa rakentamista.

Tuotanto

	4-6/24	4-6/23	1-3/24	1-6/24	1-6/23	2023
Uusiutuva diesel*, 1 000 tonnia	858	905	933	1 791	1 652	3 267
Uusiutuva lentopolttoaine, 1 000 tonnia	164	52	167	331	93	251
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	24	63	35	58	127	101
YHTEENSÄ	1 045	982	1 135	2 180	1 797	3 618
Käyttöaste**, oma tuotanto, %	81	107	88	84	100	98

* Sisältää Martinezin yhteistoiminnon tuotannon

** Laskettu 4,5 miljoonan tonnin nimellisen vuosikapasiteetin perusteella. Vuoden 2023 vertailukaudet perustuvat 3,3 miljoonan tonnin nimelliseen vuosikapasiteettiin.

Myynti

	4-6/24	4-6/23	1-3/24	1-6/24	1-6/23	2023
Uusiutuva diesel, 1 000 tonnia	858	905	788	1 646	1 537	3 164
Uusiutuva lentopolttoaine, 1 000 tonnia	65	40	41	105	63	139
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	32	11	20	52	28	79
YHTEENSÄ	955	957	849	1 804	1 629	3 382
Euroopan osuus myyntimääristä, %	49	60	51	50	61	61
Pohjois-Amerikan osuus myyntimääristä, %	51	40	49	50	39	39

Öljytuotteet

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/24	4-6/23	1-3/24	1-6/24	1-6/23	2023
Liikevaihto, MEUR	2 436	2 919	2 669	5 105	6 093	13 285
Käyttökate (EBITDA), MEUR	46	210	318	364	526	1 375
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	62	239	278	339	632	1 434
Liikevoitto, MEUR	-24	135	243	219	381	1 068
Sidottu pääoma, MEUR	2 482	2 394	2 467	2 482	2 394	2 384
Sidotun pääoman tuotto*, %	36,6	30,5	43,2	36,6	30,5	42,6
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	33,7	46,9	40,8	33,7	46,9	45,0
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl	15,1	16,7	20,4	18,4	19,4	21,1

* Viimeiset 12 kuukautta.

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2023	239	632
Myyntimäärät	-151	-224
Kokonaisjalostusmarginaali	-17	-42
Valuuttakurssit	4	-2
Kiinteät kustannukset	7	3
Muut	-20	-28
Vertailukelpoinen käyttökate, 2024	62	339

Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 62 miljoonaa euroa (239 milj.). Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 15,1 dollaria barrelilta (16,7 vuoden 2023 toisella neljänneksellä), millä oli -17 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myyntimäärät laskivat edellisvuodesta toisella neljänneksellä toteutetun Porvoon jalostamon suurseisokin seurauksena, ja niiden vaikutus oli -151 miljoonaa euroa. Dollarin vahvistumisella oli vähäinen 4 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, ja kiinteiden kustannusten lasku tuki vertailukelpoista käyttökatetta 7 miljoonalla eurolla. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 33,7 % (46,9 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta.

Jalostamon keskimääräinen käyttöaste oli 34 % (86 %), missä näkyy toisella neljänneksellä toteutetun Porvoon jalostamon suurseisokin vaikutus. Suurseisokki saatiin onnistuneesti päätökseen budjetissa ja aikataulussa. Asiakastoimitukset hoidettiin onnistuneesti ilman häiriöitä.

Raakaöljyn hinnat vaihtelivat toisella neljänneksellä 76 dollarista 93 dollariin barreilta, mutta olivat neljänneksen lopussa lähellä neljänneksen alun tasoa, päätyen 87 dollariin barreilta. Öljymarkkinoiden dynamiikkaan vaikuttivat geopoliittiset riskit, OPECin tuotannonrajoitukset sekä öljyn kysynnän kehitys lämmityskauden jälkeen ennen kesän ajokautta.

Kokonaisjalostusmarginaali oli laskussa toisella neljänneksellä, mutta keskeiset tuotemarginaalit pysyivät edelleen hyvällä tasolla pitkän aikavälin historiallisiin keskiarvoihin verrattuna. Kevään kunnossapitokausi pienensi jalostamoiden tuotantoa, kun taas heikko dieselin kysyntä sekä suuret tuontimäärät Aasiasta ja Yhdysvalloista Eurooppaan loivat paineita dieselin marginaalille ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Bensiinin marginaali pysyi korkealla tasolla suurimman osan toisesta neljänneksestä, kun markkinoilla odotettiin kysyntätilanteen paranevan kesän ajokaudella. Keskeisten käyttöhyödykkeiden, kuten maakaasun ja päästöoikeuksien, hinnat pysyivät lähellä ensimmäisen neljänneksen tasoa, ja sähkön hinta Suomessa oli selvästi alhaisempi kuin vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä.

Öljytuotteet-segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 339 miljoonaa euroa (632 milj.). Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 18,4 dollaria barreilta (19,4) tammi–kesäkuussa 2024. Kokonaisjalostusmarginaalin laskulla oli -42 milj. euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntimäärät laskivat, ja niillä oli -224 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Tuotanto	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Jalostamo						
- Tuotanto, 1 000 tonnia	1 328	2 710	2 741	4 069	5 440	11 148
- Käyttöaste, %	34	86	91	62	83	88
Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl	10,8	6,3	6,3	7,7	7,0	6,6

Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)

	4–6/24	%	4–6/23	%	1–3/24	%	1–6/24	%	1–6/23	%***	2023	%
Keskitysleet*	869	57	1 363	49	903	35	1 772	43	2 753	47	5 631	47
Kevyet tisleet**	433	28	989	36	1 162	46	1 595	39	2 111	36	4 430	37
Raskas polttoöljy	119	8	339	12	321	13	440	11	710	12	1 321	11
Muut tuotteet	103	7	85	3	167	7	270	7	226	4	503	5
YHTEENSÄ	1 524	100	2 776	100	2 553	100	4 077	100	5 800	100	11 885	100

* Diesel, lentopetrol, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet

** Moottoribensiini, bensinikomponentit, nestekaasu

*** Vertailukauden 1–6/23 %-luvut on päivitetty

Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)

	4-6/24	%	4-6/23	%	1-3/24	%	1-6/24	%	1-6/23	%**	2023	%
Itämeren alue*	1 240	81	1 668	60	1 377	54	2 616	64	3 454	60	6 976	59
Muu Eurooppa	264	17	736	27	845	33	1 110	27	1 578	27	3 110	26
Pohjois-Amerikka	20	1	314	11	41	2	61	1	493	8	1 038	9
Muut alueet	0	0	59	2	290	11	290	7	276	5	762	6
YHTEENSÄ	1 524	100	2 776	100	2 553	100	4 077	100	5 800	100	11 885	100

* Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska

** Vertailukauden 1-6/23 %-luvut on päivitetty

Marketing & Services

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/24	4-6/23	1-3/24	1-6/24	1-6/23	2023
Liikevaihto, MEUR	1 165	1 189	1 234	2 399	2 479	5 168
Käyttökate (EBITDA), MEUR	24	29	22	46	52	117
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	24	29	23	47	52	118
Liikevoitto, MEUR	17	21	14	31	37	84
Sidottu pääoma, MEUR	245	254	279	245	254	236
Sidotun pääoman tuotto*, %	31,4	31,8	32,5	31,4	31,8	34,6
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	32,2	31,8	33,3	32,2	31,8	35,2

* Viimeiset 12 kuukautta.

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2023	29	52
Myyntimäärät	-1	0
Yksikkökatteet	-3	-5
Valuuttakurssit	0	0
Kiinteät kustannukset	-1	-1
Muut	0	1
Vertailukelpoinen käyttökate, 2024	24	47

Marketing & Services -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 24 miljoonaa euroa (29 milj.). Myyntimäärät laskivat hieman edellisvuodesta, ja niillä oli -1 miljoonan euron negatiivinen vaikutus. Yksikkökatteet pienenevät edellisvuodesta, ja niillä oli -3 miljoonan euron vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Segmentin kiinteät kustannukset olivat hieman suuremmat kuin edellisenä vuotena. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 32,2 % (31,8 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. Nesteen markkinaosuudet pysyivät vahvoina.

Marketing & Services -segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 47 miljoonaa euroa (52 milj.). Myyntimäärät olivat samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Keskimääräiset yksikkökatteet pienenevät, millä oli -5 miljoonan euron negatiivinen tulosvaikutus edellisvuoteen verrattuna.

Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Bensiini, asemien myynti	156	162	140	296	300	620
Diesel, asemien myynti	384	397	385	769	788	1 590
Lämmitysöljy	192	170	242	434	381	857

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Suomi	909	941	991	1 900	1 992	4 114
Baltian maat	256	248	243	499	487	1 054
YHTEENSÄ	1 165	1 189	1 234	2 399	2 479	5 168

Muut

Keskeiset tunnusluvut

	4–6/24	4–6/23	1–3/24	1–6/24	1–6/23	2023
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	-1	0	8	8	1	-2
Liikevoitto, MEUR	-14	-6	-11	-25	-15	-41

Muut-segmentti sisältää konsernin yhteiset ja toimintojen kustannukset. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate toisella neljänneksellä oli -1 miljoonaa euroa (0 milj.). Muut-segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 8 miljoonaa euroa (1 milj.).

Osakkeet, kaupankäynti ja omistus

Nesteen osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Neljänneksen viimeinen noteeraus oli 16,63 euroa, joka oli 33,7 % pienempi kuin ensimmäisen neljänneksen lopussa. Neljänneksen aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 28,26 euroa ja alimmillaan 16,48 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 12,8 miljardia euroa 30.6.2024. Päivittäin vaihdettiin keskimäärin 1,8 miljoonaa osaketta, mikä on 0,2 % osakkeiden kokonaismäärästä.

Nesteellä oli hallussaan kesäkuun 2024 lopussa 995 324 yhtiön omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058. Hallituksella on valtuutukset antaa ja ostaa takaisin osakkeita 27.3.2024 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti.

Suomen valtio omisti kesäkuun 2024 lopussa suoraan 44,2 % (44,2 % ensimmäisen neljänneksen lopussa) osakkeista, ulkomaiset omistajat 32,5 % (35,5 %), suomalaiset instituutiot 13,0 % (11,3 %) ja kotitaloudet 10,2 % (9,0 %).

Henkilöstö

Nesteen palveluksessa oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla keskimäärin 5 941 työntekijää (5 896), joista 2 165 (2 053) työskenteli Suomen ulkopuolella. Kesäkuun lopussa yhtiöllä oli 5 862 työntekijää (6 396), joista 2 131 (2 158) työskenteli Suomen ulkopuolella.

Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto

Keskeiset tunnusluvut

	4–6/24	4–6/23	1–6/24	1–6/23	2023
TRIF*	2,5	1,5	2,5	1,7	2,3
PSER**	1,5	1,8	1,3	1,3	1,2
Kasvihuonekaasujen vähennys, milj. tonnia***	2,9	2,9	5,7	5,3	11,0

* Total Recordable Incident Frequency. Kaikkien työpaikkatapaturmien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön.

** Process Safety Event Rate (PSER), prosessiturvallisuustapahtumien taajuus miljoonaa työtuntia kohti.

*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla elinkaaren aikana saavutettu kasvihuonekaasupäästöjen vähennys verrattuna sataprosenttisesti raakaöljypohjaiseen polttoaineeseen. Arvo perustuu markkinasäädöksiin, joissa esitetään menetelmä ja määritetään fossiilisen dieselin kasvihuonekaasupäästöjen viitearvo. Raportointikauden kasvihuonekaasupäästöjen vähennys sisältää jonkin verran edellisen kauden myynnin vaikutusta.

Neste jatkaa TRIF:n (Total Recordable Incident Frequency: lääketieteellistä hoitoa vaatineiden tapaturmien määrä miljoonaa työtuntia kohti urakoitsijat mukaan lukien) ja PSER:n (Process Safety Event Rate: prosessiturvallisuuspoikkeamien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti) mittaamista ja raportointia yhtiön pitkän aikavälin turvallisuuden suorituskyky mittareina.

Uudet organisaatioyksiköt Yhdysvalloissa, kuten vuonna 2022 toteutetun SeQuential-yrityskaupan myötä hankitut yksiköt, on nyt sisällytetty TRIF-suorituskyky mittariin. Vuoden 2024 toisen neljänneksen lukuihin sisältyy myös Porvoon jalostamon suurseisokki.

Nesteen TRIF-suoritus vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla (2,5) ei yltänyt vuoden 2023 tasolle. Vuoden 2024 ensimmäisen puoliskon PSER-tulos (1,3) oli edellisvuoden tasolla.

Nesteen jalostamojen toiminnasta aiheutuneet päästöt olivat vuoden 2024 toisella neljänneksellä olennaisilta osin määräraysten mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Yhtiön toiminnassa ilmeni 1 (3) tapausta, joissa ei noudatettu ympäristösääntöjä. Niillä oli vain rajallisia paikallisia ympäristövaikutuksia. Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantolaitoksilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympäristövahinkoja. Neste varmistaa ympäristövaatimusten noudattamisen Rotterdamin jalostamollaan jatkamalla parannustyötä läheisessä yhteistyössä paikallisten viranomaisten kanssa myös äskettäin käyttöön otetun tiukennetun valvontamenettelyn osalta.

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla sen asiakkaat voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjä. Vuoden 2024 toisella neljänneksellä tämä kasvihuonekaasujen vähennys oli 2,9 miljoonaa tonnia (2,9 milj. tonnia).

Toukokuussa Neste ja Exponential Roadmap Initiative (ERI) aloittivat yhteistyön, joka tähtää kriteerien yhdenmukaistamiseen YK:n Climate Change High-Level Champions -ohjelman Race to Zero -kampanjan kanssa. Yhteistyön tavoitteena on saavuttaa kasvihuonekaasujen nettonollapäästöt nopeuttamalla ilmastotoimia liiketoiminnassa ja globaaleissa arvoketjuissa. UN Climate Change High-Level Champions -ohjelman Race to Zero -kampanja on maailman suurin ei-valtiollisten toimijoiden yhteenliittymä, joka on ryhtynyt toimiin päästöjen vähentämiseksi. ERI on akkreditoitu Race to Zero -kumppani.

Toukokuussa Neste julkaisi vuoden 2023 vihreän rahoituksen raporttinsa (Green Finance Report). Raportti kattaa vihreän rahoituksen toiminnot vuonna 2023. Se osoittaa Nesteen sitoutumisen ilmastomuutoksen torjumiseen ja kiertotalouden vauhdittamiseen. Maaliskuussa 2023 Neste perusti 2,5 miljardin euron Euro Medium Term Note (EMTN) -ohjelman ja laski liikkeeseen ensimmäisen A3-luokitellun 1 miljardin euron vihreän

joukkovelkakirjalainan kahdessa erässä (6 vuotta ja 10 vuotta). Marraskuussa 2023 Neste palasi velkapääomamarkkinoille 7,5-vuotisella 600 miljoonan euron vihreällä joukkovelkakirjalainalla, joka kasvatti yhtiön vihreän lainasalkun 2,6 miljardiin euroon.

Lisätietoja näistä aiheista on [Nesteen verkkosivustolla](#).

Tärkeimmät toisella neljänneksellä ilmoitetut tapahtumat

Neste ilmoitti 2.4.2024 aloittaneensa Porvoon jalostamonsa vuoden 2024 suurseisokin. Neste varmistaa turvallisen ja jatkuvan toiminnan jalostamoillaan säännöllisillä ja suunnitelluilla määräaikaishuolloilla eli suurseisokeilla. Nesteen Porvoon jalostamolla huhti–kesäkuussa järjestetyn suurseisokin valmistelevat työt käynnistyivät 1.4. prosessiyksiköiden pysäytyksillä. Suurseisokin aikana tehtiin lakisäätteisiä tarkastuksia, huoltoja ja laitteistojen perusparannuksia, joita ei voida tehdä jalostamon ollessa käynnissä.

Neste ilmoitti 29.4.2024, että Neste Oyj:n hallitus ja toimitusjohtaja Matti Lehmus olivat yhteisesti sopineet, että Matti Lehmus jättää tehtävänsä toimitusjohtajana. Lehmus on toiminut tehtävässä toukokuusta 2022 lähtien. Hallitun tehtävän siirron varmistamiseksi Lehmus jatkaa toimitusjohtajana, kunnes hänen seuraajansa aloittaa.

Neste ilmoitti 2.5.2024, että yhtiön hallitus oli nimittänyt Heikki Malisen, KTM, MBA (Harvard), Nesteen toimitusjohtajaksi viimeistään 2.11.2024 alkaen. Malinen siirtyy Nesteen palvelukseen Outokumpu Oyj:stä, jossa hän on työskennellyt toimitusjohtajana vuodesta 2020. Malinen oli Nesteen hallituksen jäsen, ja hän on jättänyt hallituksen ennen kuin aloittaa Nesteen toimitusjohtajana.

Neste ilmoitti 8.5.2024, että Katja Wodjereck, Uusiutuvat tuotteet -liiketoiminnan johtaja ja johtoryhmän jäsen 1.4.2023 lähtien, jätti tehtävänsä 8.5.2024 jatkaakseen uraansa yhtiön ulkopuolella. Carl Nyberg, Uusiutuvien toimitusketju ja vastuullisuus -toiminnon johtaja ja johtoryhmän jäsen vuodesta 2019 lähtien, otti vastuun Uusiutuvat tuotteet -liiketoiminnasta väliaikaisesti oman toimensa ohella.

Neste alensi 14.5.2024 vuoden 2024 vertailukelpoisen myyntimarginaalin ohjeistusta Uusiutuville tuotteilla. Päivitetty vuoden 2024 ohjeistus vertailukelpoiselle myyntimarginaalille Uusiutuville tuotteilla: ”Uusiutuvien tuotteiden koko vuoden 2024 keskimääräisen vertailukelpoisen myyntimarginaalin odotetaan olevan 480–650 dollaria tonnilta.” Aiempi vuoden 2024 ohjeistus vertailukelpoiselle myyntimarginaalille Uusiutuville tuotteilla oli: ”Uusiutuvien tuotteiden koko vuoden 2024 keskimääräisen vertailukelpoisen myyntimarginaalin odotetaan olevan 600–800 dollaria tonnilta.” Muilta osin Uusiutuvien tuotteiden ohjeistus sekä Öljytuotteiden ohjeistus pysyvät ennallaan.

Neste ilmoitti 7.6.2024, että sen osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan oli valittu puheenjohtajaksi osastopäällikkö Maija Strandberg valtioneuvoston kanslian omistajaohjausosastolta sekä jäseniksi sijoitusjohtaja Timo Sallinen Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varmasta ja toimitusjohtaja Jouko Pölönen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisesta. Nesteen hallituksen puheenjohtaja Matti Kähkönen toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana.

Neste ilmoitti 13.6.2024, että Neste Oyj:n hallituksen jäsen Heikki Malinen oli ilmoittanut eroavansa yhtiön hallituksesta 13.6.2024 alkaen. Syynä eroon on hänen valintansa Nesteen toimitusjohtajaksi viimeistään 2.11.2024 alkaen. Nesteen hallituksessa on Malisen eroamisen jälkeen yhdeksän jäsentä.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Raportointikauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

Mahdolliset riskit

Viimeaikaisista positiivisista merkeistä huolimatta yleiset markkina- ja talousnäkymät ovat edelleen epävarmat korkeiden korkojen ja kauppajännitteiden vuoksi. Nesteen kasvuun ja taloudelliseen tulokseen voivat vaikuttaa yleiset makrotaloudelliset, turvallisuuteen liittyvät ja poliittiset epävarmuustekijät ja tapahtumat. Lisäksi sääntelymuutokset Euroopan unionin tai yksittäisten jäsenvaltioiden tasolla tai Yhdysvalloissa voivat vaikuttaa haitallisesti erityisesti Nesteen uusiutuvien tuotteiden liiketoimintaan. Tähän sisältyy esimerkiksi Clean Fuel Production Credit (CFPC) -järjestelmän käyttöönoton kokonaisvaikutus Yhdysvalloissa.

Kokonaisinflaatio on alkanut laskea, mutta on edelleen tavallista korkeammalla tasolla, ja sillä voi olla negatiivisia vaikutuksia liiketoimintaympäristöön. Inflaatio voi myös lisätä toimintakustannuksia ja käynnissä olevien investointien kustannuksia, jotka liittyvät raaka-aineiden, käyttöhyödykkeiden, työvoiman, palvelujen, laitteiden ja materiaalien hankintaan.

Markkinahintojen ja kilpailutilanteen muutokset voivat vaikuttaa haitallisesti Nesteen liiketoimintaan. Lisäksi fossiilisten ja uusiutuvien lopputuotteiden kysyntää voivat muuttaa hintojen nousu, vapaaehtoisten markkinoiden kehitys ja sääntelyn muutokset, jotka koskevat uusiutuvien polttoaineiden osuutta tai laskentaa liikennepolttoaineissa.

Sodan jatkuminen Ukrainassa ja Lähi-idän kriisin kärjistyminen ovat lisänneet geopoliittisia riskejä, joilla voi olla merkittävä vaikutus maailmanlaajuisiin ja eurooppalaisiin energiamarkkinoihin. Sota ja kriisi voivat johtaa uusiin kauppapakotteisiin ja vaikuttaa toimitusketjuihin, markkinakysyntään ja toimitusehtoihin. Ne voivat myös lisätä raaka-aineiden, materiaalien, palvelujen, logistiikan ja käyttöhyödykkeiden hintoihin kohdistuvaa painetta ja vaikuttaa energiamarkkinoihin erityisesti Euroopassa.

Muita Nesteen 12 seuraavan kuukauden tulokseen mahdollisesti vaikuttavia riskejä ovat Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit, viivästykset kasvuhankkeissa tai uusien tuotantolaitosten ylösajossa, mahdolliset lakot, kyber- ja IT-riskit, vastapuoliriskit sekä oikeudenkäyntien tulokset.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta on yhtiön vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa.

Vuoden 2024 kolmannen neljänneksen tulosjulkistus

Neste julkistaa vuoden 2024 kolmannen neljänneksen tuloksensa 24.10.2024 noin kello 9.00 Suomen aikaa.

Espoossa 24.7.2024

Neste Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Matti Lehmus, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11
Martti Ala-Härkönen, CFO, puh. 040 737 6633
Anssi Tammilehto, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 050 458 8436

Puhelinkonferenssi

Englanninkielinen puhelinkonferenssi sijoittajille ja analyytikoille pidetään 25.7.2024 kello 15 Suomen aikaa / klo 13 Lontoon aikaa / klo 8 New Yorkin aikaa. Osallistujat saavat konferenssin puhelinnumeron ja yksilöllisen PIN-koodin rekisteröitymällä seuraavan linkin kautta:

<https://register.vevent.com/register/BI504e0b7625e5420faee61b1a20ed1c63>. Puhelinkonferenssia voi myös seurata [suorana webcast-lähetyksenä](#).

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää. Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "ehkä", "tulee olemaan", "odotetaan", "suunnitellusti", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan", "potentiaalinen" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan.

NESTE KONSERNI
TAMMI-KESÄKUU 2024
Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa	Liite	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Liikevaihto	2, 3	4 642	5 351	9 443	10 649	22 926	21 719
Liiketoiminnan muut tuotot		8	17	29	28	55	57
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	6	-3	3	-3	5	1	-8
Materiaalit ja palvelut		-4 214	-4 511	-8 254	-9 048	-19 098	-18 304
Henkilöstökulut		-148	-170	-310	-323	-642	-629
Poistot ja arvonalentumiset	3	-238	-212	-479	-389	-866	-956
Liiketoiminnan muut kulut		-165	-166	-344	-325	-695	-714
Liikevoitto	3	-119	312	81	597	1 682	1 166
Rahoitustuotot ja -kulut							
Rahoitustuotot		11	9	27	17	45	55
Rahoituskulut		-39	-37	-75	-59	-122	-138
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset		-22	11	-13	16	-9	-37
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		-50	-17	-61	-26	-86	-120
Voitto ennen veroja		-169	295	20	571	1 596	1 045
Tuloverot		24	-36	-3	-74	-160	-88
Kauden voitto		-144	259	18	497	1 436	957
Kauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille		-144	258	18	495	1 433	956
Määräysvallattomille omistajille		0	1	0	2	3	1
		-144	259	18	497	1 436	957
Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)							
Laimentamaton osakekohtainen tulos		-0,19	0,34	0,02	0,64	1,87	1,24
Laimennettu osakekohtainen tulos		-0,19	0,34	0,02	0,64	1,87	1,24

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa		4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Kauden voitto		-144	259	18	497	1 436	957
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:							
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi							
Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen		3	3	-3	12	11	-3
Muiden rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset		0	0	-13	-3	-3	-13
Yhteensä		3	3	-15	9	8	-16
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi							
Muuntoerot		17	-3	52	-40	-66	27
Rahavirran suojaukset							
kirjattu omaan pääomaan		-27	-9	-84	27	50	-61
siirretty tuloslaskelmaan		11	-35	12	-57	-85	-16
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä		-1	0	1	-1	-4	-3
Yhteensä		0	-47	-18	-72	-105	-52
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen		3	-45	-33	-63	-97	-68
Kauden laaja tulos yhteensä		-141	214	-16	434	1 339	889
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille		-141	213	-16	432	1 336	888
Määräysvallattomille omistajille		0	1	0	2	3	1
		-141	214	-16	434	1 339	889

KONSERNIN TASE

milj. euroa	Liite	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	5	505	501	496
Aineettomat hyödykkeet	5	173	198	185
Aineelliset hyödykkeet	5	8 460	7 269	7 786
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	6	56	66	58
Pitkäaikaiset saamiset	8	131	123	126
Laskennalliset verosaamiset		187	113	127
Johdannaissopimukset	8	13	3	26
Muut rahoitusvarat	8	41	41	54
Pitkäaikaiset varat yhteensä		9 567	8 313	8 858
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		4 043	3 725	3 366
Myyntisaamiset ja muut saamiset		1 703	1 872	1 913
Verosaamiset		141	33	76
Johdannaissopimukset	8	98	285	190
Lyhytaikaiset sijoitukset		0	0	5
Rahat ja pankkisaamiset	8	823	1 039	1 575
Lyhytaikaiset varat yhteensä		6 809	6 954	7 125
Varat yhteensä	3	16 375	15 268	15 983
OMA PÄÄOMA				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		40	40	40
Muu oma pääoma		7 487	7 734	8 423
Yhteensä		7 527	7 774	8 463
Määräysvallattomien omistajien osuus		0	4	0
Oma pääoma yhteensä		7 527	7 778	8 463
VELAT				
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	8	4 053	2 809	3 487
Laskennalliset verovelat		323	330	317
Varaukset		217	250	187
Eläkevelat		90	104	93
Johdannaissopimukset	8	1	7	6
Muut pitkäaikaiset velat		33	26	42
Pitkäaikaiset velat yhteensä		4 718	3 526	4 132
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat	8	742	726	581
Verovelat		39	93	15
Johdannaissopimukset	8	186	267	212
Ostovelat ja muut velat		3 163	2 878	2 580
Lyhytaikaiset velat yhteensä		4 130	3 964	3 388
Velat yhteensä	3	8 848	7 490	7 520
Oma pääoma ja velat yhteensä		16 375	15 268	15 983

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta					
Voitto ennen veroja	-169	295	20	571	1 596
Oikaisut, yhteensä	264	192	507	559	1 060
Nettokäyttöpääoman muutos	-16	3	-398	-205	21
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä	80	491	130	925	2 677
Rahoituskulut, netto	-37	-33	-71	-56	-91
Maksetut verot	-32	-40	-79	-74	-307
Liiketoiminnan nettorahavirta	11	418	-20	794	2 279
Investointien rahavirta					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-455	-395	-746	-769	-1 430
Tytäryritysten hankinnat	0	0	-9	-176	-176
Aineellisten hyödykkeiden myynnit	1	0	4	0	0
Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa	-18	-46	-29	25	78
Investointien rahavirta	-472	-442	-781	-921	-1 528
Rahavirta ennen rahoituseriä	-461	-24	-801	-126	751
Rahoituksen rahavirta					
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät	442	-27	643	598	1 002
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-66	-70	-136	-112	-254
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa	0	0	0	0	-18
Osingonjako emoyhtiön omistajille	-461	-582	-461	-582	-1 168
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	-1	-3	-1	-3	-3
Rahoituksen rahavirta	-85	-681	46	-99	-441
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-546	-705	-755	-226	311
Rahavarat kauden alussa	1 368	1 747	1 575	1 271	1 271
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	1	-3	4	-7	-7
Rahavarat kauden lopussa	823	1 039	823	1 039	1 575

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat	Käyvän	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon ja muut rahastot					vallattomat omistajat	
Oma pääoma 1.1.2024	40	7	16	-5	56	-67	-131	8 548	8 463	0	8 463
Kauden voitto								18	18	0	18
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-83	-3	52		-33		-33
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-83	-3	52	18	-16	0	-16
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-922	-922	0	-922
Osakeperusteinen palkitseminen				0				2	2		2
Siirto kertyneistä voittovaroista		0					0	0	0		0
Oma pääoma 30.6.2024	40	7	16	-5	-28	-70	-79	7 645	7 527	0	7 527

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat	Käyvän	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon ja muut rahastot					vallattomat omistajat	
Oma pääoma 1.1.2023	40	7	16	-5	98	-78	-66	8 309	8 322	5	8 327
Kauden voitto								495	495	2	497
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-34	12	-40		-63	0	-63
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-34	12	-40	495	432	2	434
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-975	-975	-3	-978
Osakeperusteinen palkitseminen				1				-2	-2		-2
Siirto kertyneistä voittovaroista		0					0	-2	-2		-2
Oma pääoma 30.6.2023	40	7	16	-5	64	-67	-106	7 824	7 774	4	7 778

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat	Käyvän	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon ja muut rahastot					vallattomat omistajat	
Oma pääoma 1.1.2023	40	7	16	-5	98	-78	-66	8 309	8 322	5	8 327
Kauden voitto								1 433	1 433	3	1 436
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-43	11	-66		-97	0	-97
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-43	11	-66	1 433	1 336	3	1 339
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-1 168	-1 168	-3	-1 171
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa								-27	-27	-4	-31
Osakeperusteinen palkitseminen				1				0	1		1
Siirto kertyneistä voittovaroista		0					0	0	-1		-1
Oma pääoma 31.12.2023	40	7	16	-5	56	-67	-131	8 548	8 463	0	8 463

TUNNUSLUVUT

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023	Viim. 12 kk
Liikevaihto	9 443	10 649	22 926	21 719
Kauden voitto	18	497	1 436	957
Tulos / osake (EPS), euroa	0,02	0,64	1,87	1,24
Vaihtoehtoiset tunnusluvut				
Käyttökate (EBITDA), milj. euroa	561	986	2 548	2 122
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), milj. euroa	791	1 614	3 458	2 635
Sijoitettu pääoma, milj. euroa	12 322	11 313	12 532	-
Korollinen nettovelka, milj. euroa	3 972	2 496	2 488	-
Vertailukelpoinen keskimääräinen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (Vertailukelpoinen ROACE), %	14,4	27,4	23,9	-
Oman pääoman tuotto (ROE), %	12,1	14,7	17,9	-
Oma pääoma / osake, euroa	9,80	10,12	11,02	-
Rahavirta / osake, euroa	-0,03	1,03	2,97	1,91
Vertailukelpoinen tulos / osake, euroa	0,28	1,35	2,88	1,82
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	216	1 035	2 216	1 397
Omavaraisuusaste, %	46,1	51,1	53,1	-
Velan osuus kokonaispääomasta, %	34,5	24,3	22,7	-
Nettokäyttöpääoman kiertonopeus	40,9	38,7	41,0	-
Nettovelka / käyttökate (EBITDA), %	1,9	1,1	1,0	-
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	768 208 802	768 151 127	768 175 637	768 204 250
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	768 215 734	768 199 747	768 199 747	-
Henkilöstö keskimäärin	5 941	5 896	6 018	-

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikausien välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoriutumisesta ja taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat sekä perustelut tunnuslukujen käyttämiselle löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2023 ja yhtiön internetsivuilta www.neste.com.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT
1. LAADINTAPERIAATTEET

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhteneväiset 31.12.2023 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuunottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja.

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmäistä kertaa 1.1.2024 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja tulkinnolla ei ollut merkittävää vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan tai osavuosikatsauksen esittämiseen.

Neste on ottanut käyttöön vähimmäisverosäädännön (Pilari 2) vuoden 2024 alusta lähtien ja kirjaa tuloverot sen mukaisesti.

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään miljooniksi, mistä johtuen yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

Kirjanpidolliset harkinnat johtuen epävarmuudesta geopoliittisessa ja taloudellisessa ympäristössä

Neste on jatkanut geopoliittisen ja taloudellisen ympäristön epävarmuuden vaikutusten arviointia tarkastelemalla taseeseen merkittviä kirjanpitoarvoja. Läpikäynnissä ei havaittu viitteitä omaisuuserien arvonalentumisesta. Nesteen taloudellinen asema pysyi hyvänä. Nesteen likvidit varat olivat 823 milj. euroa ja käyttämättömät luottoliittisopimukset 1 600 milj. euroa 30.6.2024.

2. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2024					4-6/2023				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet ¹⁾	1 655	1 610	1 127	0	4 391	1 919	1 984	1 149	0	5 053
Keskitysleet	1 613	1 010	877	0	3 500	1 895	1 079	884	0	3 858
Kevyet tisleet	41	470	249	0	760	24	759	264	0	1 047
Raskas polttoöljy	0	130	2	0	131	0	146	1	0	148
Muut tuotteet	129	55	27	0	211	175	65	26	0	266
Muut palvelut	8	27	3	2	39	1	18	4	10	32
Yhteensä	1 792	1 692	1 157	2	4 642	2 095	2 067	1 179	10	5 351

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2024					1-6/2023				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet ¹⁾	3 216	3 365	2 321	0	8 903	3 475	4 106	2 396	0	9 977
Keskitysleet	3 125	1 892	1 849	0	6 866	3 402	2 277	1 900	0	7 579
Kevyet tisleet	92	1 212	470	0	1 773	73	1 526	494	0	2 093
Raskas polttoöljy	0	261	3	0	264	0	302	3	0	305
Muut tuotteet	262	127	50	0	439	393	153	56	0	602
Muut palvelut	15	76	5	5	101	3	43	6	18	70
Yhteensä	3 494	3 567	2 377	5	9 443	3 871	4 302	2 459	18	10 649

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2023					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet ¹⁾	7 522	9 162	5 003	0	21 687	7 263	8 421	4 928	0	20 612
Keskitysleet	7 383	5 141	3 986	0	16 510	7 105	4 756	3 935	0	15 797
Kevyet tisleet	139	3 404	1 012	0	4 556	158	3 090	988	0	4 236
Raskas polttoöljy	0	616	5	0	620	0	574	5	0	579
Muut tuotteet	685	338	107	0	1 129	554	312	101	0	967
Muut palvelut	5	66	12	26	109	17	99	11	13	140
Yhteensä	8 212	9 566	5 123	26	22 926	7 834	8 831	5 041	13	21 719

¹⁾ Keskitysleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropanin. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioiden Uusiutuvat tuotteet -segmentissä.

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2024					4-6/2023				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	1 784	1 665	1 154	0	4 603	2 094	2 049	1 176	0	5 319
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	8	27	3	0	37	1	18	4	0	22
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	2	2	0	0	0	10	10
Yhteensä	1 792	1 692	1 157	2	4 642	2 095	2 067	1 179	10	5 351

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2024					1-6/2023				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	3 479	3 491	2 372	0	9 342	3 868	4 258	2 452	0	10 579
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	15	76	5	0	97	3	43	6	0	52
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	4	4	0	0	0	18	18
Yhteensä	3 494	3 567	2 377	5	9 443	3 871	4 302	2 459	18	10 649

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2023					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	8 207	9 499	5 110	0	22 816	7 817	8 732	5 030	0	21 579
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	5	66	12	1	84	17	99	11	1	129
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	25	25	0	0	0	11	11
Yhteensä	8 212	9 566	5 123	26	22 926	7 834	8 831	5 041	13	21 719

LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
4-6/2024						
Ulkoinen liikevaihto	1 792	1 692	1 157	2	0	4 642
Sisäinen liikevaihto	60	744	9	22	-834	0
Liikevaihto yhteensä	1 851	2 436	1 165	24	-834	4 642
4-6/2023						
Ulkoinen liikevaihto	2 095	2 067	1 179	10	0	5 351
Sisäinen liikevaihto	69	852	9	21	-951	0
Liikevaihto yhteensä	2 164	2 919	1 189	30	-951	5 351
1-6/2024						
Ulkoinen liikevaihto	3 494	3 567	2 377	5	0	9 443
Sisäinen liikevaihto	124	1 538	22	37	-1 721	0
Liikevaihto yhteensä	3 618	5 105	2 399	42	-1 721	9 443
1-6/2023						
Ulkoinen liikevaihto	3 871	4 302	2 459	18	0	10 649
Sisäinen liikevaihto	135	1 791	20	43	-1 990	0
Liikevaihto yhteensä	4 006	6 093	2 479	61	-1 990	10 649
1-12/2023						
Ulkoinen liikevaihto	8 212	9 566	5 123	26	0	22 926
Sisäinen liikevaihto	254	3 720	45	75	-4 094	0
Liikevaihto yhteensä	8 466	13 285	5 168	100	-4 094	22 926
Viim. 12 kk						
Ulkoinen liikevaihto	7 834	8 831	5 041	13	0	21 719
Sisäinen liikevaihto	243	3 466	47	69	-3 825	0
Liikevaihto yhteensä	8 077	12 298	5 088	82	-3 825	21 719

LIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN

	4-6/2024					4-6/2023				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	37	366	899	2	1 303	95	468	930	10	1 503
Muut Pohjoismaat	186	276	0	0	462	577	232	0	0	810
Itämeren alue	12	123	256	0	391	3	121	248	0	372
Muut Euroopan maat	563	291	1	0	855	564	636	1	0	1 201
Pohjois- ja Etelä-Amerikka ¹⁾	931	629	0	0	1 560	838	605	0	0	1 443
Muut maat	63	7	0	0	70	17	5	0	0	22
Yhteensä	1 792	1 692	1 157	2	4 642	2 095	2 067	1 179	10	5 351
1-6/2024										
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	81	873	1 874	5	2 833	180	1 172	1 969	18	3 338
Muut Pohjoismaat	380	536	1	0	917	1 081	516	1	0	1 599
Itämeren alue	20	167	500	0	686	15	240	488	0	743
Muut Euroopan maat	1 110	938	2	0	2 050	1 011	1 285	1	0	2 297
Pohjois- ja Etelä-Amerikka ¹⁾	1 823	1 044	0	0	2 867	1 533	1 082	0	0	2 615
Muut maat	80	10	0	0	90	52	5	0	0	57
Yhteensä	3 494	3 567	2 377	5	9 443	3 871	4 302	2 459	18	10 649
1-12/2023										
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	406	2 021	4 063	26	6 515	307	1 722	3 968	13	6 009
Muut Pohjoismaat	2 175	1 101	2	0	3 278	1 474	1 121	2	0	2 596
Itämeren alue	40	620	1 055	0	1 715	45	546	1 068	0	1 659
Muut Euroopan maat	1 984	2 789	3	0	4 775	2 084	2 441	3	0	4 528
Pohjois- ja Etelä-Amerikka ¹⁾	3 444	2 993	0	0	6 437	3 733	2 955	0	0	6 688
Muut maat	163	42	0	0	205	192	47	0	0	238
Yhteensä	8 212	9 566	5 123	26	22 926	7 834	8 831	5 041	13	21 719
Viim. 12 kk										
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	406	2 021	4 063	26	6 515	307	1 722	3 968	13	6 009
Muut Pohjoismaat	2 175	1 101	2	0	3 278	1 474	1 121	2	0	2 596
Itämeren alue	40	620	1 055	0	1 715	45	546	1 068	0	1 659
Muut Euroopan maat	1 984	2 789	3	0	4 775	2 084	2 441	3	0	4 528
Pohjois- ja Etelä-Amerikka ¹⁾	3 444	2 993	0	0	6 437	3 733	2 955	0	0	6 688
Muut maat	163	42	0	0	205	192	47	0	0	238
Yhteensä	8 212	9 566	5 123	26	22 926	7 834	8 831	5 041	13	21 719

¹⁾ Liittyy pääosin Yhdysvaltoihin.

3. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. Muut -segmentti sisältää konsernin yhteiset ja toimintojen kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti ylimmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.

LIKEVAIHTO	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	1 851	2 164	3 618	4 006	8 466	8 077
Öljytuotteet	2 436	2 919	5 105	6 093	13 285	12 298
Marketing & Services	1 165	1 189	2 399	2 479	5 168	5 088
Muut	24	30	42	61	100	82
Eliminoinnit	-834	-951	-1 721	-1 990	-4 094	-3 825
Yhteensä	4 642	5 351	9 443	10 649	22 926	21 719

LIKEVOITTO	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	-101	158	-148	193	568	227
Öljytuotteet	-24	135	219	381	1 068	906
Marketing & Services	17	21	31	37	84	78
Muut	-14	-6	-25	-15	-41	-51
Eliminoinnit	4	4	4	1	2	5
Yhteensä	-119	312	81	597	1 682	1 166

KÄYTTÖKATE (EBITDA)	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	46	276	147	401	1 049	795
Öljytuotteet	46	210	364	526	1 375	1 213
Marketing & Services	24	29	46	52	117	111
Muut	-1	5	0	7	5	-1
Eliminoinnit	4	4	4	1	2	5
Yhteensä	119	523	561	986	2 548	2 122

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA)	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	152	513	394	928	1 906	1 372
Öljytuotteet	62	239	339	632	1 434	1 141
Marketing & Services	24	29	47	52	118	113
Muut	-1	0	8	1	-2	4
Eliminoinnit	4	4	4	1	2	5
Yhteensä	240	784	791	1 614	3 458	2 635

POISTOT JA ARVONALENTUMISET	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	147	119	295	207	480	568
Öljytuotteet	70	74	145	145	307	307
Marketing & Services	7	8	15	15	33	33
Muut	13	11	25	22	46	49
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	238	212	479	389	866	956

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	354	390	736	1 102	1 915	1 548
Öljytuotteet	241	48	344	118	336	561
Marketing & Services	5	20	13	25	38	26
Muut	21	11	40	22	61	80
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	622	469	1 133	1 268	2 351	2 216

KOKONAISVARAT	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uusiutuvat tuotteet	10 128	9 194	9 275
Öljytuotteet	4 187	3 905	3 849
Marketing & Services	614	703	647
Muut	412	365	480
Kohdistamattomat varat	1 435	1 585	2 131
Eliminoinnit	-400	-485	-397
Yhteensä	16 375	15 268	15 983

SIDOTTU PÄÄOMA	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uusiutuvat tuotteet	8 954	7 868	8 069
Öljytuotteet	2 482	2 394	2 384
Marketing & Services	245	254	236
Muut	-362	-300	104
Eliminoinnit	-9	-14	-11
Yhteensä	11 310	10 202	10 783

KOKONAISVELAT	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uusiutuvat tuotteet	2 111	2 078	2 046
Öljytuotteet	1 740	1 575	1 521
Marketing & Services	432	505	473
Muut	783	673	384
Kohdistamattomat velat	4 173	3 129	3 483
Eliminoinnit	-391	-471	-387
Yhteensä	8 848	7 490	7 520

SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uusiutuvat tuotteet	2,7	8,1	7,5
Öljytuotteet	36,6	30,5	42,6
Marketing & Services	31,4	31,8	34,6

VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uusiutuvat tuotteet	9,7	21,0	18,9
Öljytuotteet	33,7	46,9	45,0
Marketing & Services	32,2	31,8	35,2

SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

LIIVEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	1 851	1 766	2 263	2 197	2 164	1 842
Öljytuotteet	2 436	2 669	3 750	3 442	2 919	3 174
Marketing & Services	1 165	1 234	1 374	1 315	1 189	1 290
Muut	24	18	22	17	30	31
Eliminoinnit	-834	-887	-1 106	-998	-951	-1 039
Yhteensä	4 642	4 801	6 303	5 973	5 351	5 298
LIIVEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	-101	-47	245	130	158	36
Öljytuotteet	-24	243	159	527	135	246
Marketing & Services	17	14	13	34	21	16
Muut	-14	-11	-9	-17	-6	-10
Eliminoinnit	4	0	7	-6	4	-3
Yhteensä	-119	200	415	669	312	285
KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	46	101	393	256	276	124
Öljytuotteet	46	318	247	602	210	317
Marketing & Services	24	22	24	42	29	23
Muut	-1	1	2	-4	5	2
Eliminoinnit	4	0	7	-6	4	-3
Yhteensä	119	442	672	889	523	463
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	152	242	433	545	513	415
Öljytuotteet	62	278	330	472	239	393
Marketing & Services	24	23	25	42	29	23
Muut	-1	8	3	-6	0	2
Eliminoinnit	4	0	7	-6	4	-3
Yhteensä	240	551	797	1 047	784	830
POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	147	148	148	125	119	89
Öljytuotteet	70	75	87	75	74	71
Marketing & Services	7	7	11	7	8	7
Muut	13	12	11	13	11	11
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	238	242	257	220	212	178
INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2024	1-3/2024	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023
Uusiutuvat tuotteet	354	382	427	385	390	713
Öljytuotteet	241	103	159	58	48	71
Marketing & Services	5	8	5	8	20	5
Muut	21	19	24	15	11	11
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	622	511	616	467	469	799
SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	30.6.2024	31.3.2024	31.12.2023	30.9.2023	30.6.2023	31.3.2023
Uusiutuvat tuotteet	8 954	8 594	8 069	7 887	7 868	7 411
Öljytuotteet	2 482	2 467	2 384	2 654	2 394	2 435
Marketing & Services	245	279	236	235	254	268
Muut	-362	-822	104	-454	-300	-894
Eliminoinnit	-9	-14	-11	-19	-14	-19
Yhteensä	11 310	10 504	10 783	10 304	10 202	9 201

4. TUNNUSLUKUIJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN, KÄYTTÖKATTEEN JA LIIKEVOITON TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Konserni	4-6/2024	4-6/2023	1-3/2024	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	240	784	551	791	1 614	3 458
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-118	-305	-129	-246	-579	-827
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-4	38	30	26	-60	-98
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	2	2	2	6	7
muut oikaisut ¹⁾	0	5	-13	-13	5	8
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	119	523	442	561	986	2 548
poistot ja arvonalentumiset	-238	-212	-242	-479	-389	-866
LIIKEVOITTO	-119	312	200	81	597	1 682

¹⁾ Rakennepöytäjärjestelyihin liittyvillä yhteensä 13 milj. euron kertaluonteisilla kuluilla oli vaikutus ensimmäisen neljänneksen tulokseen. Nämä kertaluonteiset kulut on eliminoitu vertailukelpoisesta käyttökatteesta.

Uusiutuvat tuotteet	4-6/2024	4-6/2023	1-3/2024	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	152	513	242	394	928	1 906
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-100	-280	-177	-277	-498	-784
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-6	43	39	32	-29	-73
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	-3	-3	0	0
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	46	276	101	147	401	1 049
poistot ja arvonalentumiset	-147	-119	-148	-295	-207	-480
LIIKEVOITTO	-101	158	-47	-148	193	568

Öljytuotteet	4-6/2024	4-6/2023	1-3/2024	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	62	239	278	339	632	1 434
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-18	-25	48	30	-80	-43
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	3	-5	-9	-6	-31	-25
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	2	2	2	6	5
muut oikaisut	0	0	-1	-1	0	4
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	46	210	318	364	526	1 375
poistot ja arvonalentumiset	-70	-74	-75	-145	-145	-307
LIIKEVOITTO	-24	135	243	219	381	1 068

Marketing & Services	4-6/2024	4-6/2023	1-3/2024	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	24	29	23	47	52	118
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	-1	-1	0	-1
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	24	29	22	46	52	117
poistot ja arvonalentumiset	-7	-8	-7	-15	-15	-33
LIIKEVOITTO	17	21	14	31	37	84

Muut	4-6/2024	4-6/2023	1-3/2024	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	-1	0	8	8	1	-2
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	2
muut oikaisut	0	5	-7	-7	5	5
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-1	5	1	0	7	5
poistot ja arvonalentumiset	-13	-11	-12	-25	-22	-46
LIIKEVOITTO	-14	-6	-11	-25	-15	-41

VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	240	784	791	1 614	3 458
poistot ja arvonalentumiset	-238	-212	-479	-389	-866
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	0	0	0	0	0
rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-50	-17	-61	-26	-86
tuloverot	24	-36	-3	-74	-160
määräysvallattomien omistajien osuus	0	-1	0	-2	-3
verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä	-17	-36	-32	-88	-128
VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO	-40	482	216	1 035	2 216

VERTAILUKELPOISEN KESKIMÄÄRÄISEN SIOJITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (VERTAILUKELPOINEN ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE, VIIM. 12 KUUKAUTTA	2 635	3 488	3 458
poistot ja arvonalentumiset	-956	-716	-866
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	0	23	0
rahoitustuotot	55	24	45
kurssierot ja käypien arvojen muutokset	-37	-40	-9
tuloverot	-88	-215	-160
verot muista tunnuslukuun vaikuttavista eristä	-91	-191	-145
Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen	1 517	2 373	2 324
Sijoitettu pääoma keskimäärin	11 983	10 763	11 514
Keskeneräiset hankinnat keskimäärin	-1 476	-2 119	-1 789
VERTAILUKELPOINEN KESKIMÄÄRÄINEN SIOJITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (VERTAILUKELPOINEN ROACE), %	14,4	27,4	23,9

OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Oma pääoma	7 527	7 778	8 463
Varat yhteensä	16 375	15 268	15 983
Saadut ennakot	-53	-55	-39
OMAVARAISUUSASTE, %	46,1	51,1	53,1

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Operatiiviset saamiset	1 568	1 684	1 788
Vaihto-omaisuus	4 043	3 725	3 366
Operatiiviset velat	-3 177	-2 888	-2 581
Nettokäyttöpääoma	2 433	2 521	2 573
Liikevaihto, viim. 12 kk	21 719	23 795	22 926
NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS	40,9	38,7	41,0

5. LIIKEARVON JA AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUKUKSET

LIKEARVON JA AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa	8 467	7 140	7 140
Lisäykset	1 121	1 091	2 160
Yrityshankinnat	0	176	176
Poistot ja arvonalentumiset	-479	-389	-866
Vähennykset	-30	-22	-83
Muuntoerot	60	-28	-60
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	9 139	7 967	8 467

SITOUKUKSET	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen	728	624	710
Muut sitoumukset	6	7	8
Yhteensä	733	631	718

Sitoumukset liittyvät pääosin Rotterdamin jalostamon laajennusprojektiin, joka lisää Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia.

6. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

OSUUKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSÄ	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa	58	63	63
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-3	5	1
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	1	-1	-4
Muuntoerot	1	-1	-1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	56	66	58

7. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

KOROLLINEN NETTOVELKA	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset korolliset velat ¹⁾	4 053	2 809	3 487
Lyhytaikaiset korolliset velat ²⁾	742	726	581
Korolliset velat	4 795	3 535	4 068
Lyhytaikaiset sijoitukset	0	0	-5
Rahat ja pankkisaamiset	-823	-1 039	-1 575
Likvidit varat	-823	-1 039	-1 580
Korollinen nettovelka	3 972	2 496	2 488

¹⁾ Sisältää 822 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2024 (30.6.2023 704 milj.euroa, 31.12.2023 768 milj. euroa)

²⁾ Sisältää 223 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2024 (30.6.2023 177 milj.euroa, 31.12.2023 199 milj. euroa)

LIKVIDITEETTI, KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMITIT JA VELKAOHJELMAT	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Likvidit varat	823	1 039	1 580
Käyttämättömät sitovat luottolimitit	1 600	1 900	1 900
Yhteensä	2 423	2 939	3 480
Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova)	57	218	400

8. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2023 konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

	30.6.2024		30.6.2023		31.12.2023	
	Nimellis- arvo	Käypä arvo netto	Nimellis- arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis- arvo	Käypä arvo, netto
Korko- ja valuuttajohdannaiset						
Korkojohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	750	11	250	3	550	26
Ilman suojauslaskentaa	0	0	0	0	0	0
Valuuttajohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	2 936	-35	3 098	57	2 861	48
Ilman suojauslaskentaa	2 057	-1	2 265	-7	1 849	14

	30.6.2024			30.6.2023			31.12.2023		
	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto
Hyödykejohdannaiset									
Myyntisopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	90	33	-31	19	49	16	0	24	79
Ostosopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	3 232	30	-21	2 804	44	-55	3 029	25	-169

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaisopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siitä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmääritysmalleihin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot. Johdannaisopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 30.6.2024

Tase-erä	Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta	Käypä arvo tulosvai- kutteisesti	Jaksotettu hankinta- meno	Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Tasot		
						Taso 1	Taso 2	Taso 3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat								
Pitkäaikaiset saamiset								
Johdannaisopimukset		0	12	131	131		13	
Muut rahoitusvarat		32	9		41			41
Lyhytaikaiset rahoitusvarat								
Myyntisaamiset ja muut saamiset ¹⁾				1 638	1 638			
Johdannaisopimukset		3	96		98	40	58	
Lyhytaikaiset sijoitukset				0	0			
Rahat ja pankkisaamiset				823	823			
Rahoitusvarat		35	117	2 593	2 744			
Pitkäaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset velat				4 053	4 027	2 070	1 958	
Johdannaisopimukset			1		1		1	
Muut pitkäaikaiset velat ¹⁾			14	18	32			14
Lyhytaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset velat				742	742		742	
Johdannaisopimukset		37	149		186	42	143	
Ostovelat ja muut velat ¹⁾			9	3 067	3 076			9
Rahoitusvelat		37	172	7 880	8 094			

¹⁾ poislukien muut kuin rahoituserät

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaisopimukset täyttävät suojauslaskentaan kuulumisen kriteerit.

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien syöttötietojen perusteella:

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnottavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaisopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 9 miljoonan euron arvoisista muista sijoituksista. Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 32 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvelat koostuvat aiempien vuosien yritys Hankintojen ehdollisista lisäkauppahinnoista. Käyvät arvot määritetään IFRS 13 mukaisesti.

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasolle eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.

9. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Nesteen lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt, osakkuusyhtymät ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävien osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet yhtiön ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryhtymien ja yhteisten toimintojen kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän liitetiedon lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiiriin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat markkinaehtoisesti.

Liiketoimet yhteisyritysten ja muun lähipiiriin kanssa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	292	149	260
Tavaroiden ja palveluiden ostot	296	151	256
Rahoitustuotot ja -kulut	3	2	5
Saamiset	155	138	145
Velat	9	9	9

10. VASTUUSITOUMUKSET

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut			
Kiinteistökiinnitykset	26	26	26
Vastuusitoumukset ja muut vastuut	21	26	24
Yhteensä	47	52	50
Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut			
Pantit	116	109	114
Yhteensä	116	109	114
Muiden puolesta annetut			
Takaukset	1	1	1
Yhteensä	1	1	1
Yhteensä	164	161	164

11. RIITA-ASIAIT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta niillä ei todennäköisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.

12. RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raportointikauden jälkeen Nesteellä ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

NESTE

Change runs on renewables